m
Câmara Municipal de Anchieta

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 242/01
Em, 06 de novembro de 2001.

BELMIRO JOSÉ MEZADRI, Vereador ao final firmado,
no uso de suas atribuições legais, indica ao Exmo. Sr. Moacyr Carone assad,
DD. Prefeito Municipal, a seguinte necessidade:

Que agilize junto ao setor competente da municipalidade
para que seja feito através da carrocinha própria desta Prefeitura a retirada dos
cachorros das ruas de Iriri, pois do jeito que se encontra não dá para continuar.

Aguardo as providências necessárias para o caso.

Sala das Sessões, 06 de novembro de 2001.

IRO JO

Vereado

lEZADR^

Cliwr! VL-iíirlpíl in incbieii • Q
rnoTocoio

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS